
Pohjois-Karjalan maakuntaliittoon 31.3.2026 mennessä saapuneet JTF -hakemukset

Hakemusnumero Erityistavoite Hankkeen julkinen nimi
Alkamispäivä-
määrä

Päättymispäivä-
määrä

Hakijan nimi
Kokonais-
kustannukset

Haettu tuki % Tiivistelmä

906380 7.1 Luovat alat tekoälyn hiekkalaatikolla 1.1.2027 31.12.2028 Karelia Ammattikorkeakoulu Oy 374 840 299 872 80,0 %

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Pohjois-Karjalan luovien alojen
osaamista, tukea liiketoiminnan uudistumista ja kilpailukykyä tekoälyn
ja digitalisaation hyödyntämisen kautta. Tavoitteena on madaltaa
tekoälyn käyttöoton kynnystä, lisätä ymmärrystä tekoälyn
hyödyntämisestä luovilla aloilla sekä vahvistaa alan AI-asiantuntijuutta
Hanke tukee yritysten liiketoiminnan uudistumista, parantaa
työllistymismahdollisuuksia ja luo edellytyksiä uusille innovaatioille ja
uudelle yrittäjyydelle. Lisäksi hanke edistää pk-yritysten tuotekehitystä,
kaupallistamista ja uusien teknologisten ratkaisujen käyttöönottoa sekä
vahvistaa elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa.

Hankkeen kohderyhmänä ovat luovien alojen ammattilaiset ja toimijat
ml. kulttuuri- ja tapahtuma ala. Huomiota kiinnitetään nuoriin
vastavalmistuneisiin (työelämässä ja työelämään hakeutumassa olevat.

906382 7.1
RAVAKKA – robotiikkaa, automaatiota, varautumista ja
kaksikäyttöä

1.10.2026 31.3.2029
Pielisen Karjalan Kehittämiskeskus Oy
(PIKES Oy)

373 771 299 014 80,0 %

Hanke vastaa Nurmeksen ja Juuan teollisuuden haasteisiin kehittämällä
yritysten kilpailukykyä ja kasvua. Alueen pk‑yrityksissä on tarvetta
tehostaa TKI‑toimintaa ja uusien teknologioiden käyttöönottoa.
Yritysten pitää kiinnittyä kasvaville markkinoille, kuten puolustus- ja
turvallisuussektoriin. Teollisten alueiden profiloitumisella ja yritysten
verkostoitumisella saavutetaan sekä synergiaetuja että myös parempaa
näkyvyyttä sijoittumismarkkinoilla. Tehtävät toimenpiteet edistävät
vihreän siirtymän toteuttamista ja edistävät yritysten kasvua ja
investointihalukkuutta.

906396
Ryhmähanketunnus R-03136

7.1
Ennallistamisesta elinvoimaa: Opetus- ja tutkimuskohteilla
pitkäjänteistä ymmärrystä soiden ennallistamisen
käytänteistä ja vaikutuksista (OpeSuo)

18.1.2027 31.12.2028 Luonnonvarakeskus 229 650 183 730 80,0 %

OpeSuo-hankkeen tavoitteena on tuottaa koulutusmateriaalia, jonka
avulla konekuljettajat ymmärtävät turvemaiden ennallistamisen ja
kosteikkotalouden taustat ja käytänteet. Hanke toteutetaan
yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen (Luke) ja Pohjois-Karjalan
koulutuskuntayhtymä Riverian kanssa. Hankkeessa on 4 työpakettia.
Hankkeessa mm. tuotetaan yleistajuinen ennallistamisen tietopaketti
eli ns. digitaalinen Ennallistamisen ABC-opas, päätöksenteon työväline
sekä käytännön ennallistamisdemonstraatioita. Oppaasta sekä
hankkeen aikana tuotettavasta materiaalista valmistellaan
koneenkuljettajille soveltuvia koulutusmateriaaleja. Riveriassa
materiaali muokataan koulutusmateriaaliksi digitaaliselle alustalle, josta
se on hyödynnettävissä Riverian jatkuvan oppimisen tarjonnassa
koneenkuljettajien osaamista täydentävissä koulutuksissa.

906397
Ryhmähanketunnus R-03136

7.1
Ennallistamisesta elinvoimaa: Opetus- ja tutkimuskohteilla
pitkäjänteistä ymmärrystä soiden ennallistamisen
käytänteistä ja vaikutuksista (OpeSuo)

18.1.2027 31.12.2028
Pohjois-Karjalan
Koulutuskuntayhtymä

34 068 27 254 80,0 %

Riveria osallistuu hankkeessa järjestettäviin demonstraatioihin ja
toteuttaa käytännön ennallistamistoimia opetus- ja tutkimuskohteissa
yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen, Metsähallituksen ja koneyrittäjien
kanssa. Demonstraatioiden tarkoituksena on tiedon tuottaminen
Ennallistamisen ABC-koulutusmateriaalia varten.

Riveria vastaa hankkeessa tuotetun tiedon pohjalta kehitettävän
koulutusmateriaalin tuottamisesta digitaaliseen oppimisympäristöön,
josta se on käytettävissä koneyrittäjien (ml. entiset turveyrittäjät)
osaamista täydentävän koulutuksen toteuttamiseen. Lisäksi Riveria on
mukana hankkeen sidosryhmätoiminnassa.



906341 7.1 Ennallistamisesta elinvoimaa (investointi) 1.1.2027 31.12.2028
Pohjois-Karjalan
Koulutuskuntayhtymä

339 010 237 308 70,0 %

Hankkeen avulla kehitetään Pohjois-Karjalan alueellista elinvoimaa
luomalla sekä kokeneille että uusille kaivinkoneenkuljettajille
työllistymisen edellytyksiä ennallistamistyömailla ja mahdollistamalla
välillisesti yritystoiminnan kehittyminen ennallistamisen ympärille.
Hankkeessa investoidaan Riverian koulutustoimintaan tarvittavat
koneet ja laitteet, joilla ennallistamistoimia pystytään tekemään.
Tavoitteena on
- suunnitella tarvittava laitteisto yhteistyössä ennallistamisen
asiantuntijoiden kanssa,
- käynnistää hankinnat sekä kilpailuttamalla uusia koneita ja laitteita
että kartoittamalla käytettyjen koneiden ja laitteiden
muokkausmahdollisuuksia ennallistamisen käyttötarkoituksiin sopiviksi,
- suorittaa tarvittavat hankinnat ja
- käynnistää ennallistamistoimenpiteiden demonstraatiot opetus- ja
tutkimuskohteissa.
Hankkeen investointien avulla lisätään koneyrittäjien ja -kuljettajien
tietoa ja käytännön kokemukseen pohjautuvaa osaamista
ennallistamisen toteuttamisesta ja sen vaikutuksista luonnossa.

906424 7.1
Uudistuminen ja kasvun mahdollisuudet turvealan
kosteikkoratkaisuissa

1.6.2026 31.12.2027 Itä-Suomen yliopisto 136 098 108 878 80,0 %

Hankkeessa kehitetään uuden kestävän tuotannon ja yrittäjyyden
mahdollisuuksia turvealueiden kosteikkoratkaisuissa laajana
kokonaisuutena. Hanke tuo esille eri kosteikkoratkaisuja, sisältäen eri
kosteikkoviljelymuotoja ja kosteikkojen rakentamiseen ja
ennallistamiseen liittyviä toimia ja tuotteita. Hanke luo
kosteikkoratkaisujen elävän näyttelyn fyysisessä ympäristössä ja
virtuaalisesti, johon aihepiirin toimijat voivat sijoittua. Näin
muodostetaan uusi kosteikkoratkaisujen ja ratkaisijoiden verkosto, joka
luo uutta pohjaa kestävälle turvealan yrittäjyydelle.

Hanke keskittyy turpeeseen liittyvien elinkeinojen ja yhteisöllisten
ajattelutapojen uudistamiseen sekä kuntalaisten osallistamiseen
keskustelemaan turvealan uusien kestävien ratkaisujen tarjoamista
mahdollisuuksista. Hanke tukee Pohjois-Karjalan turvetuotantokäytöstä
poistuvien soiden uutta monikäyttöä ja oikeudenmukaista siirtymää
tuottamalla, kokoamalla ja jakamalla tietoa yksityisen ja julkisen
päätöksenteon tueksi ja tuomalla soihin välittömästi ja välillisesti
liittyvät toimijat ja paikallisyhteisön yhteen keskustelemaan.

Yhteensä 1 156 056
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